АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  06.10.2023 г                                                                                                  №  25

                                                      п. Чернушка

Об утверждении штатного расписания

   В соответствии  с постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 №98/120 «О расходах на оплату труда депутатов , выборных должностных лиц местного самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 13.09.2023 №475-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 №98/120 «О  расходах на оплату труда депутатов , выборных должностных лиц местного самоуправления , осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных лиц контрольно-счетных органов, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований» :
1. Утвердить штатное расписание  администрации  Чернушского сельского поселения  согласно приложению 1;
2. Утвердить размеры ежемесячных надбавок за классный чин к должностным окладам муниципальных служащих администрации Чернушского сельского поселения, согласно приложению 2.
3. Распоряжение вступает в силу и распространяется на правоотношения с 01.09.2023 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                      О.Д. Благодатских

                                                                                                                              Приложение 2
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                     распоряжением администрации
                                                                                                  Чрнушского сельского поселения
                                                            от 06.10.2023 №25
РАЗМЕРЫ

ежемесячных надбавок за классный чин к

должностным окладам муниципальных служащих.

	Наименование классного чина
	Оклад за классный чин              (рублей в месяц)

	Референт муниципальной службы 2 класса
	2920

	Референт муниципальной службы 3 класса
	2670